
07 Agosto 2023

RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS  A LAS PERSONAS QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS 
EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA  DE DESTINOS PROVISIONALES  PARA EL CURSO 2023/2024

ANEXO II

Página:    1/   4

0590

0590

CUERPO:

CUERPO:

008

016

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MUSICA

09 - 9984

09 - 5519

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

09001694  IES  CAMINO DE SANTIAGO

09008366  IES  VELA ZANETTI

BURGOS

ARANDA DE DUERO

090590001

090180002

INGLÉS
Programas Bilingües
SECCIÓN BILINGÜE

BURGOSDIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Nº Vacante

Tipo vacante PUESTOS CON ACREDITACIÓN



07 Agosto 2023

RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS  A LAS PERSONAS QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS 
EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA  DE DESTINOS PROVISIONALES  PARA EL CURSO 2023/2024

ANEXO II

Página:    2/   4

0590

0590

0590

0590

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

006

011

019

221

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MATEMATICAS

INGLES

TECNOLOGIA

PROCESOS COMERCIALES

24 - 2544

24 - 1819

24 - 10108

24 - 10109
24 - 10111

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

0590058 APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALESFunción:

Observaciones:     CON HORAS DE FP BASICA

24009610  IES  RAMIRO II

24005987  IES  LEGIO VII

24016481  IES  SAN ANDRÉS

24016481  IES  SAN ANDRÉS
24016481  IES  SAN ANDRÉS

ROBLA (LA)

LEON

VILLABALTER

VILLABALTER
VILLABALTER

241340008

240890002

241420007

241420007
241420007

LEONDIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante



07 Agosto 2023

RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS  A LAS PERSONAS QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS 
EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA  DE DESTINOS PROVISIONALES  PARA EL CURSO 2023/2024

ANEXO II

Página:    3/   4

0590

0590

0590

0590

0590

0598

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

003

007

011

016

101

002

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

LATIN

FISICA Y QUIMICA

INGLES

MUSICA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ESTETICA

34 - 10340

34 - 10199
34 - 10194

34 - 4029

34 - 10205

34 - 5986

34 - 10152

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0598 007 PELUQUERIA
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0590803 CULTURA CLASICAFunción:

Observaciones:     CON PERFIL ECONOMÍA

34003749  IES  RECESVINTO

34003087  CEPA  SAN JORGE
34003750  IES  CONDES DE SALDAÑA

34003890  IESO  MONTAÑA PALENTINA

34000581  IES  SEM TOB

34003749  IES  RECESVINTO

34001893  IES  TRINIDAD ARROYO

VENTA DE BAÑOS

PALENCIA
SALDAÑA

CERVERA DE PISUERGA

CARRION DE LOS CONDES

VENTA DE BAÑOS

PALENCIA

340230003

341200001
341570005

340560004

340470001

340230003

341200001

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante



07 Agosto 2023

RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS  A LAS PERSONAS QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS 
EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA  DE DESTINOS PROVISIONALES  PARA EL CURSO 2023/2024

ANEXO II

Página:    4/   4

0590

0590

0590

0590

0590

0590

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

007

008

011

019

125

222

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

TECNOLOGIA

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

47 - 8325

47 - 10200

47 - 10101

47 - 10296

47 - 8929

47 - 10083

47 - 10282

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0590 113 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0590900 FP BÁSICAFunción:
Observaciones:     HORARIO DE TARDE

Observaciones:     CON FPB Y 2 HORAS DE HORARIO DE TARDE

Observaciones:     HORARIO DE TARDE CON HORAS DE ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

Observaciones:     MAÑANA Y TARDE

47004913  IES  DELICIAS

47006545  IES  RIBERA DE CASTILLA

47007461  IES  LAS SALINAS

47007197  IES  CONDE LUCANOR

47007392  CEPA  LA VICTORIA

47004706  IES  LA MERCED

47007021  IES  ARCA REAL

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

PEÑAFIEL

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

471860005

471860005

470760003

471140004

471860005

471860005

471860005

VALLADOLIDDIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante


