





## ANEXO II

RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS A LAS PERSONAS QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: BURGOS

**CUERPO: 0590** 

ESPECIALIDAD: 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA Nº Vacante

Tipo vacante PUESTOS CON ACREDITACIÓN

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE INGLÉS

CUERPO: 0590

ESPECIALIDAD: 016 MUSICA Nº Vacante

**Loc.** 090180002 ARANDA DE DUERO **Centro:** 09008366 IES VELA ZANETTI 09 - 5519

24 - 10109

24 - 10111



Loc. 241420007 VILLABALTER

Loc. 241420007 VILLABALTER

## ANEXO II

RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS A LAS PERSONAS QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: LEON

CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 006 MATEMATICAS		Nº Vacante
Loc. 241340008 ROBLA (LA)	Centro: 24009610 IES RAMIRO II	24 - 2544
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 011 INGLES		Nº Vacante
Loc.         240890002 LEON           Función:         0590058 APOYO AL AREA DE LENG	Centro: 24005987 IES LEGIO VII GUA Y CIENCIAS SOCIALES	24 - 1819
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 019 TECNOLOGIA		Nº Vacante
Loc. 241420007 VILLABALTER Observaciones: CON HORAS DE FP BASICA	Centro: 24016481 IES SAN ANDRÉS	24 - 10108
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 221 PROCESOS COMERCIALES		Nº Vacante

Centro: 24016481 IES SAN ANDRÉS

Centro: 24016481 IES SAN ANDRÉS



Asignaturas complementarias: 0598 007 PELUQUERIA

## ANEXO II

RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS A LAS PERSONAS QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:	PALENCIA	
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 003 LATIN		Nº Vacante
Loc. 340230003 VENTA DE BAÑOS Función: 0590803 CULTURA CLASICA	Centro: 34003749 IES RECESVINTO	34 - 10340
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 007 FISICA Y QUIMICA		Nº Vacante
Loc. 341200001 PALENCIA	Centro: 34003087 CEPA SAN JORGE	34 - 10199
Loc. 341570005 SALDAÑA	Centro: 34003750 IES CONDES DE SALDAÑA	34 - 10194
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 011 INGLES		Nº Vacante
Loc. 340560004 CERVERA DE PISUERGA	Centro: 34003890 IESO MONTAÑA PALENTINA	34 - 4029
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 016 MUSICA		Nº Vacante
Loc. 340470001 CARRION DE LOS CONDES	Centro: 34000581 IES SEM TOB	34 - 10205
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 101 ADMINISTRACION DE EMPRESA	AS	Nº Vacante
<b>Loc.</b> 340230003 VENTA DE BAÑOS	Centro: 34003749 IES RECESVINTO	34 - 5986
Observaciones: CON PERFIL ECONOMÍA		
CUERPO: 0598		
ESPECIALIDAD: 002 ESTETICA		Nº Vacante
Loc. 341200001 PALENCIA	Centro: 34001893 IES TRINIDAD ARROYO	34 - 10152



Observaciones: MAÑANA Y TARDE

## ANEXO II

RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS A LAS PERSONAS QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:	<b>VALLADOLID</b>	
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 007 FISICA Y QUIMICA		Nº Vacante
Loc. 471860005 VALLADOLID	Centro: 47004913 IES DELICIAS	47 - 8325
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA		Nº Vacante
Loc. 471860005 VALLADOLID Función: 0590900 FP BÁSICA Observaciones: HORARIO DE TARDE	Centro: 47006545 IES RIBERA DE CASTILLA	47 - 10200
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 011 INGLES		Nº Vacante
Loc. 470760003 LAGUNA DE DUERO Observaciones: CON FPB Y 2 HORAS DE HORARIO DE TARDE	Centro: 47007461 IES LAS SALINAS	47 - 10101
Loc. 471140004 PEÑAFIEL	Centro: 47007197 IES CONDE LUCANOR	47 - 10296
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 019 TECNOLOGIA		Nº Vacante
Loc. 471860005 VALLADOLID	Centro: 47007392 CEPA LA VICTORIA	47 - 8929
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS	Y AUTOMATICOS	Nº Vacante
Loc. 471860005 VALLADOLID	Centro: 47004706 IES LA MERCED	47 - 10083
Observaciones: HORARIO DE TARDE CON HORAS DE ORGANIZACIÓN	Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS	
Asignaturas complementarias:		
0590 113 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SIS	STEMAS ENERGETICOS	
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 222 PROCESOS DE GESTION ADMIN	IISTRATIVA	Nº Vacante
Loc. 471860005 VALLADOLID	Centro: 47007021 IES ARCA REAL	47 - 10282